JXTGホールディングス株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8161 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150  www.hd.jxtg-group.co.jp

２０１８年５月１１日

各 位

ＪＸＴＧホールディングス株式会社

人事異動について

 当社（本社：東京都千代田区大手町一丁目、社長：内田 幸雄）の人事異動につきまして、

下記の通り、お知らせいたします。

記

日 付 氏 名 現 新

6月 27日 近藤 奈美 監査役事務室副室長 監査事務室副室長

以 上